
 
 

 

 

 

DB 19/104 

 

Besluit: Vastelling aangepaste Privacy verklaring 

 

Het Dagelijks Bestuur van de gemeenschappelijke regeling Samenwerkingsverband Vastgoedinformatie, 

Heffing en Waardebepaling (SVHW); 

 

Overwegende dat: 

 

• De Algemene Verordening Gegevensbescherming (AVG) vereist, dat SVHW transparant is over 

het verwerken van persoonsgegevens en dat SVHW dit duidelijk dient te maken. 

 

 

Gelezen het voorstel van de Directie SVHW d.d. 11 december 2019 (D.B. 19/102 

 

 

BESLUIT: 

 

 

1. De Privacyverklaring d.d. 11 december 2019 versie 2.0 vast te stellen; 

2. De privacyverklaring d.d. 13 juni 2018 versie 1.0 in te trekken;  

3. Dit besluit in werking te laten treden op de dag na publicatie. 

 

 

 

Aldus vastgesteld op 11 december 2019 in het Dagelijks Bestuur SVHW. 

 

 

Directeur,     Voorzitter,  

 

 

 

 

R.S. Heij MBA     J.L. Van Driel 

 

 

 


